別記様式2-1
[bookmark: _GoBack]船舶自動識別装置導入促進事業のうち
AISアプリ用AIS受信設備導入促進事業助成金交付申請書

令和　年  月　日

一般社団法人　海洋水産システム協会
会　長　森　高志　殿

住　　　　所
事業実施者名

船舶自動識別装置導入促進事業にかかる助成金の交付については、水産関係民間団体事業補助金交付等要綱の運用について（平成22年３月26日付21水港第2597号水産庁長官通知）第３の２－３－（３）イ（ア）の（７）のb及び船舶自動識別装置導入促進事業のうちAIS アプリ用AIS 受信設備導入促進事業助成要領（令和４年５月27日付け）５．の規定の定めるところにより、下記のとおり申請する。

１．導入する陸上AIS情報収集設備

２．設置場所、追加される対象エリア
	設置場所

	対象エリア

	周辺地図

３．AISアプリ用AIS受信設備導入費用
	区分
	補助事業に
要する経費
	負担区分
	備考

	助成金
	自己負担金

	AISアプリ用AIS受信設備
導入促進事業費

	計

（注）備考欄には、計上している経費の費目名をすべて記載すること。

４．その他必要事項
添付資料（経費についての詳細な資料等）